Zgodnie z art. 38 pkt 2 ustawy pzp publikujemy tresc¢ pytan wraz z odpowiedziami:

Pytanianr1l

Prosimy o  wyjasnienie rozbieznosci pomiedzy  dokumentacja projektowa
a przedmiarem robdét. Podane w przedmiarze iloSci s3 znacznie mniejsze niz
w dokumentacji (np. nawierzchnia z kostki betonowej w dokumentacji jest 2820m?
aw przedmiarze 1297m?; nawierzchnia mineralna w dok. jest 2817m? a w przedmiarze 989m?;
ogrodzenie panelowe w dok. jest 275mb a w przedmiarze 56,75mb).

Odpowiedz na pytanie nr 1

llosci podane w przedmiarze robdt dotyczg zakresu objetego | etapem robdt wg zatacznika nr 7.

Pytania nr 2

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wjazd do parku transportow z kruszywem oraz
prefabrykatami betonowymi (kostka, krawezniki, obrzeza)? Jezeli tak to prosimy
0 Wwyznaczenie miejsca magazynowania materialu oraz bramy wjazdowej. Z wizji
przeprowadzonej na terenie parku wnioskujemy, ze nie da sie wjechaé duzymi samochodami
ciezarowymi na teren robdt. Prosimy o przedstawienie koncepcji dostawy materiatéw.

Odpowiedz na pytanie nr 2

Zamawiajgcy dopuszcza magazynowanie kruszywa na terenie parku, natomiast samo miejsce
zostanie ustalone z wykonawcg robot w terminie pdzniejszym. Zamawiajacy zapewnia dojazd
na teren parku dwoma bramami od ul. Zamkowej oraz od ul. KosSciuszki. Zabytkowy charakter
parku wymusza ograniczenia w poruszaniu sie bardzo ciezkim sprzetem po terenie parku
w zwigzku z powyzszym to do wykonawcy nalezy zapewnienie takiego transportu, ktory bedzie
mogt przejechac przez wyznaczone bramy.

Pytania nr 2

Czy Zamawiajgcy dopuszcza poruszanie sie bez ograniczen sprzetem mechanicznym na terenie
parku na czas trwania robét?

Odpowiedz na pytanie nr 2

Zamawiajgcy dopuszcza poruszanie sie po terenie parku sprzetem niezbednym do wykonania zadania.
Do wykonawcy nalezy zachowanie bezpieczeristwa i ostroznosci we wszystkich wykonywanych pracach
zwigzanych z realizacjg zadnia, ze szczegdlnym uwzglednieniem oséb znajdujgcych sie na terenie

Centrum Rehabilitacji.



